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Offene Investmentfonds

Geldmarkt
ESPA Reserve Euro A
DWS Rendite Optima 4 Seasons

Immobilien
Hausinvest

Anleihen

DJE InterCash

DWS Eurorenta

BNY Mellon Euroland Bond A

Invesco European Bond Fund

Invesco European Corporate Bond Fund
Threadneedle European High Yield Bond
Templeton Global Bond

Templeton Global Total Return

Baring High Yield Bond Fund

KBC Bonds Emerging Markets

Pioneer Emerging Markets Bond A

Aktien

DWS Deutschland

Goldman Sachs Global Core Equity Portfolio
DWS Top Dividende

Robeco Global Consumer Trends Equities D
Allianz Europe Equity Growth A

Invesco Pan European Structured Equity
Stewart Investors Asia Pacific Leaders Fund
Fidelity Funds - Asian Smaller Companies
Magellan C

Fidelity Emerging Markets Fund A EUR
Aberdeen Global EM Equities Fund
Aberdeen Global EM Smaller Companies
Okoworld Okovision Classic

ETF

db x-tracker ETF DAX

iShares Core DAX

iShares Euro Stoxx 50

iShares Core MSCI World

iShares STOXX Global Select Dividend 100
iShares MSCI Emerging Markets

db x-tracker MSCI Emerging Markets Index

Mischfonds

Flossbach von Storch Multiple Opportunities
antea

Invesco Pan European High Income Fund
Flossbach von Storch Multi Asset Defensiv R
Kapital Plus A

Ethna-DEFENSIV A

Dachfonds
Sauren Global Growth A

WKN

576143
AOF426

980701

164321
971050
348195
986051
A0J20H
A1H74E
AOMR7X
AOMR7Z
933586
675673
580521

849096
AOHNRC
984811
AOCAOW
AOKDMT
A1CV21
AO0YCOX
A1JTXS
577954
AOMZL7
769088
AOMQN4
974968

DBX1DA
593393
593395
AORPWH
AOF5UH
AORPWJ
DBX1EM

AOM430
ANTE1A
A0J20D
AOM43U
847625
AOLF5Y

989614

ISIN

AT0000724299
LU0225880524

DE0009807016

LUO0159549814
LU0003549028
IE0032722260
LU0066341099
LU0243957825
GB00B42R2118
LU0300745303
LUO300745725
IE0004851808
LU0082283374
LUO0119402005

DE0008490962
LU0234570918
DE0009848119
LUO187079347
LU0256839191
LU0482499141
GBO00B54KZJ47
LUO0702159426
FR0000292278
LUO307839646
LU0132412106
LUO278937759
LU0061928585

LU0274211480
DE0005933931
DE0005933956
IE00B4L5Y983
DEOOOAOF5UH1
IEO0B4L5YC18
LU0292107645

LU0323578657
DEOOOANTE1A3
LU0243957239
LU0323577923
DE0008476250
LU0279509904

LU0095335757

fonds

Investmentfond

Geldmarkt EUR
Geldmarkt EUR

Immobilien global

Anleihen Kurzlaufer
Anleihen Europa
Anleihen tUberw. EUR
Anleihen tGberw. EUR
Unternehmensanleihen
Anleihen Europa
Anleihen Global
Anleihen Global
Anleihen Global

Anleihen Schwellenlander
Anleihen Schwellenlander

Aktien Deutschland
Aktien weltweit
Aktien weltweit
Aktien weltweit
Aktien Europa
Aktien Europa

Aktien Asien ohne Japan
Aktien Asien ohne Japan

Aktien Schwellenlander
Aktien Schwellenlander
Aktien Schwellenlander
Aktien Schwellenlander
Aktien Okologisch

ETF Dax

ETF Dax

ETF Euro Stoxx 50
ETF MSCI World

s Xpert

Fokus Staatsanleihen
diversifiziert
diversifiziert

EUR

hochverzinslich

hochverzinslich

Standardwerte Value
dividendenorientiert
Konsumgdter
Standardwerte
Standardwerte

Blue Chips & Mid-Cap
Small/Mid-Cap Equity

auch China A&B

Small/Mid-Cap Equity

ETF STOXX Global SelectDividend 100 Index
ETF MSCI Emerging Markets
ETF MSCI Emerging Markets

Mischfonds flexibel
Mischfonds flexibel
Mischfonds EUR
Mischfonds EUR
Mischfonds EUR
Mischfonds EUR

Aktien weltweit

Diese Liste von offenen Investmentfonds ist nur ein Auszug von Investmentfonds
und stellt keine Anlageberatung oder Empfehlung zum Kauf dar.

www.investorentraining.de

Vermogensverwaltend
defensiv
defensiv
defensiv
defensiv

mail@daniel-bergmann.com



